

Venezia, 06-06-2014

Prot. nr. 2014/237219

Ai Componenti le Commissioni

VIII Commissione

II Commissione

X Commissione

Al Vicesindaco Sandro Simionato

All'Assessore Gianfranco Bettin

Al Direttore Piero Dei Rossi

Al Direttore Andrea Costantini

Al Direttore Paolo Diprima

Al Funzionario Responsabile TARI Maurizio Calligaro

Al Funzionario Cristiana Scarpa

Al Funzionario Luisa Tiraoro

Al Funzionario Michele Dal Zin

## e per conoscenza

Al Sindaco

Al Vicesindaco

Al Presidente del Consiglio

Ai Vicepresidenti del Consiglio

Ai Capigruppo

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Direttore Generale

Al Vicedirettore Generale

Al Capo di Gabinetto

Al Segretario Generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo Pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

Alla Consulta delle Cittadine

Alle Associazioni dei consumatori

Alle Associazioni di categoria

Al Collegio dei Revisori dei Conti

La VIII Commissione (congiunta alla II Commissione e alla X Commissione) è convocata **giovedì 12 giugno 2014** alle ore **09:30** presso **la sala del Consiglio di Ca' Loredan** con il seguente ordine del giorno:

1. Prosecuzione esame della proposta di deliberazione PD 0152/2014 "Approvazione Regolamento per l'applicazione dell'imposta unica comunale - Tassa sui rifiuti (TARI)".

per il Presidente della VIII Commissione Renato Boraso

per il Presidente della Il Commissione Maurizio Baratello

per il Presidente della X Commissione Carlo Pagan

il Segretario della VIII Commissione Ermanno De Bernardi